10.00
10.30

11.00

12.00

13.00

14.00
15.00

15.30

16.30

Kézmives és ,bio” kistermel6i vasar
kezdete (k6zben szakmai bemutatdk)

Megnyitd, ijdszverseny kezdete

Lovaglasi lehetéség, gyermekprogra-
mok, jatszohdz. (népi jatékok készitése)
Magyar kutyafajtdk bemutatoja

Os1 GYOGYMODOK ES MODERN TALALMANYOK
AZ EGESZISEGMEGOVAS SZOLGALATABAN
ELOADASOK ES GYAKORLATI BEMUTATOK

MOSONE JENOFI ERZSEBET: Biorezonanci-
as sz(rdvizsgalat, oxigénterapia

HOMONNAY ZSOMBOR: A helyes taplal-
kozds ujrafelfedezése a néprajz segitsé-
gével (tejfeldolgozas)

BERTA ANDRAS: Az elektroszmog karos
hatasai és ezek kivédése

KATAI ZOLTAN énekmondd m(sora

Kiallitds: MOLNAR TUNDE Gvegfestményei
,Régi”"magyarok korondzétemplomanak
oltalmazdpajzsai Székesfehérvarrol
Megnyitja: BEBES ISTVAN polgarmester

DEMETER JUDIT: Ami tavasszal megfogan
benniink. (Integralt kifejezés, mozgas-
és tancterapia. Eletfa-folyamat. Gyakor-
lati bemutato.)

HORVATH CSABA: Mag-A-Tartds, a ma-
gyar nyelvben meg0rzott tudas

N

D

Az eléaddsok kozotti sziinetekben
a Rdspoly Egyiittes magyar népzenét jdtszik
17.30 TALTOS TAJSZINHAZ: A vildgszép nadszal-
kisasszony

18.30 Télbabégetés, napéjegyenldségi szertartas
Koz0s karikdstanc. Vezeti: a BERI BALOGH
TANCEGYUTTES

19.00 GROF SPANYOL ZOLTAN: A ViZ EG! Ma-
gyar talalmany a magyar jové kulcsa!

21.00

VAGTAZO CSODASIARVAS

(Belépd: elévételben: 1500 Ft, helyszinen: 2000 Ft)

23.00 A Tavaszinnep zarasa

2006. marcius. 18.
Batthyany-kastély

védnok: SZABO FERENC alpolgarmester
A Magyar Kultura Lovagja
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Tamogatdink: Kultdrkdzpont - Kormend « Jo6 Kft. - Kormend « Profikolor Festékszakiizlet - Kérmend « Elektrobox - Kérmend
* Frézia Virdgizlet - Kérmend » MacMédia Kft. - Szombathely




